
Ministero dell’Istruzione 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E.MAJORANA”

Presidenza 0983.515689 

e-mail: 

 

Oggetto:Fondo Istituzione scolastica a.s. 2019/2020: affidamento incaric

     

 

� VISTO il C.C.N.L. 2016

� VISTO l’art. 47 del CCNL 29 novembre 2007;

� VISTE le deliberazioni del Collegio dei docenti e del Consiglio d’ Istituto con le quali è stato approvato 

il PTOF per l’a.s. 2019

� VISTO il Piano delle attività per il personale 

� VISTA la contrattazione interna con le RSU del 

� SENTITO il parere favorevole al conferimento de

sono attribuiti per l’anno scolastico 2019/20 i seguenti Incarichi Specifici, nell’ambito dei profili

d’appartenenza al personale sottoindicato:

 

a) Area B : ASSISTENTE AMMINISTRATIVO
  

RICHIESTA E INVIO FASCICOLI PERSONALE DOCENTE ED ATA 

 n. 1 Sig.ra GAFFURI Maria Bambina

 n. 2  Sig.ra MARINO Isabella

 

GESTIONE ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE

 n. 1 Sig.ra ROMEO Achiropita 

Al completo svolgimento dei compiti suelencati è correlato un compenso lordo pari a 

dipendente. 

 

b) Area B : ASSISTENTE TECNICO
 

INTERVENTI DI CONSULENZA E COORDINAMENTO STRUMENTI TECNOLOGICI DI SEGRETERIA

 n. 1 Sig. SIDERO Domenico

 

CARICO E SCARICO DERRATE ALIMENTARI COMPUTERIZZATI

 n. 1  Sig.ra TERRANOVA Rosetta

 n. 2 Sig.ra Scarcello Maria 

 

CARICO E SCARICO MATERIALE VARIO LABORATORI 

 n. 1  Sig. MAMMOLITI Luigi Biagio

 

CARICO E SCARICO MATERIALE 

  n. 1 Sig.ra ARENA Angela 

  n. 2 Sig. FALCONE Francesco

  n. 3 Sig. GABRIELE Vincenzo

  n. 1 Sig. TUNNERA Andrea 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “E.MAJORANA” 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) 

0983.515689 – Uffici 0983.511085 – ITA 0983512123 – IPA 0983 514437 

Cod.Fisc.: 87002040787 

Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it 

mail: csis064009@istruzione.it – PEC csis064009@pec.istruzione.it 

    

    

    

Oggetto:Fondo Istituzione scolastica a.s. 2019/2020: affidamento incarichi specifici.RETTIFICA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-2018;  

VISTO l’art. 47 del CCNL 29 novembre 2007; 

VISTE le deliberazioni del Collegio dei docenti e del Consiglio d’ Istituto con le quali è stato approvato 

per l’a.s. 2019-2020 Verbale n. 7 del 21/12/2018 

e attività per il personale ATA per l’a.s. 2019-2020; 

la contrattazione interna con le RSU del 19/11/2019; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento degli incarichi espresso dal Direttore S.G.A.

 

DECRETA 

 

2019/20 i seguenti Incarichi Specifici, nell’ambito dei profili

d’appartenenza al personale sottoindicato: 

a) Area B : ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

RICHIESTA E INVIO FASCICOLI PERSONALE DOCENTE ED ATA – 

- RETTIFICHE GRADUATORIE - 

GAFFURI Maria Bambina 

Sig.ra MARINO Isabella 

GESTIONE ASSEGNO NUCLEO FAMILIARE 

Sig.ra ROMEO Achiropita  

Al completo svolgimento dei compiti suelencati è correlato un compenso lordo pari a 

ASSISTENTE TECNICO 

INTERVENTI DI CONSULENZA E COORDINAMENTO STRUMENTI TECNOLOGICI DI SEGRETERIA

Sig. SIDERO Domenico     compenso lordo pari a 

CARICO E SCARICO DERRATE ALIMENTARI COMPUTERIZZATI 

Sig.ra TERRANOVA Rosetta    compenso lordo pari a 

Sig.ra Scarcello Maria (Consegna materiale)   compenso lordo pari a 

CARICO E SCARICO MATERIALE VARIO LABORATORI - GESTIONE REGISTRO

Sig. MAMMOLITI Luigi Biagio    compenso lordo pari a 

CARICO E SCARICO MATERIALE E ATTREZZATURE UTILIZZATE IN ENTRATA E IN USCITA

     compenso lordo pari a 

Sig. FALCONE Francesco     compenso lordo pari a 

Sig. GABRIELE Vincenzo     compenso lordo pari a 

GESTIONE PRESENZE SEMICONVITTO 

Sig. TUNNERA Andrea      compenso lordo pari a 

 AL PERSONALE ATA 

 INTERESSATO 

 LORO SEDI 

RETTIFICA 

VISTE le deliberazioni del Collegio dei docenti e del Consiglio d’ Istituto con le quali è stato approvato 

espresso dal Direttore S.G.A. 

2019/20 i seguenti Incarichi Specifici, nell’ambito dei profili professionali 

 

Al completo svolgimento dei compiti suelencati è correlato un compenso lordo pari a € 700,00 per ciascun 

INTERVENTI DI CONSULENZA E COORDINAMENTO STRUMENTI TECNOLOGICI DI SEGRETERIA 

compenso lordo pari a € 700,00 

lordo pari a € 650,00 

compenso lordo pari a € 150,00 

GESTIONE REGISTRO -  

compenso lordo pari a € 150,00 

E ATTREZZATURE UTILIZZATE IN ENTRATA E IN USCITA + INVENTARIO 

compenso lordo pari a € 100,00 

compenso lordo pari a € 100,00 

compenso lordo pari a € 100,00 

compenso lordo pari a € 100,00 



CARICO E SCARICO MATERIALE E ATTREZZATURE UTILIZZATE LABORATORI  

ISTITUTO TECNICO AGRARIO 

  n. 1 Sig.ra ROMANO ANTONIO     compenso lordo pari a € 100,00 

  n. 2 Sig. PERRI CARMINE     compenso lordo pari a € 100,00 

 

c) Area A : COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 n.1 Sig. DI VICO Giuseppe  ITI (Piccola Manutenzione – Gestione fotocopie) compenso lordo pari a € 450,00 

     

PICCOLA MANUTENZIONE 
 

  n. 2 Sig. ROMANO Adriano IPSEOA     compenso lordo pari a € 250,00 

  n. 3 Sig. COMITE Ottavio     ITA     compenso lordo pari a € 250,00 

 

INCREMENTO DEL LAVORO DERIVANTE DALL'ASSENZA DEI COLLEGHI DURANTE L'ORDINARIO 

ORARIO DI SERVIZIO 
  n. 1 Sig. FORCINITI Antonio      compenso lordo pari a € 150,00 

GESTIONE FOTOCOPIE 
  n. 2  Sig.ra GRAZIANO Teresa IPESEOA    compenso lordo pari a € 200,00 

  n. 3  Sig. MADEO Domenico ITA    compenso lordo pari a € 200,00 

   

 

APERTURA E CHIUSURA SCUOLA 
  n. 1  Sig. MURACA Leonardo   ITI   compenso lordo pari a € 200,00 

  n. 2  Sig. COSENTINO Annunziato IPSEOA   compenso lordo pari a € 100,00 

  n. 3 Sig. SCIGLIANO Pasquale     compenso lordo pari a € 100,00 

 

   

GESTIONE TURNI 
  n. 1  Sig.ra ESPOSITO Anna  IPSEOA    compenso lordo pari a € 100,00 

 

A conclusione dell’incarico dovrà essere presentata una relazione dettagliata e quantificata, controfirmata dal D.S.G.A. 

Il compenso verrà liquidato, terminato l’anno scolastico, su determinazione del Dirigente Scolastico, sentito il 

parere del DSGA. 

 

IL DSGA         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

SERRA Maria        Dott.ssa Pina DE MARTINO 

_________________        ______________________ 

 

 

 

              

 

 

 


